De crida petente quicquam sibi dari super firma sue admodiacionis, 
fuit conclusum quod, finito termino sue admodiacionis, provideatur. 

(236) Die Martis xvija octobris. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, 
P. Fernex, Burdignyn, C. Chicandi, Bueti, Jo. Taconis, Fusserii, Jo. 
du Soex, B. Genodi, M. Nergaz, Pichon, Prepositi, Lyonardi, Borjaly, 
Vuarambert, Richardet, Bertellier, Roget. 

(Burgensis.) — Georgius filius quondam Jaquemeti Tetevini, dyocesis 
Augustensis, mercerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 
cum selliocto. 

De molendinis civitatis et illu. et r. d. Gebenn. episcopi et principis, 
fuit conclusum quod rescribatur eidem ut in albergamento apponat se- 
cretarius tria molendina, et de suis comperitur homo ydoneus qui 
contentus in admodiacione accipere molendina sub firma triginta cupa- 
rum frumenti. Et equidem de juridicione. 

Fiat mandatum fusterio in rotulo nominato de somma in eodem des- 
cripta etc. 

Die Veneris xxa octobris. — Sindici: Leamon, Byollesii, Orsieres; — 
Burdignyn, P. Taconis, Chicandi, Fusserii, Bueti, Roget, Nergaz, Pichon, 
Bertellier, Borjaly, B. Genodi, Prepositi, Levrerii, Lyonardi, Peyrolerii, 
du Soex. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Guilliocti Carrelli, Turo- 
nensis dyocesis, parrochie de Soucey, parrochie Magdalenes, burgensis 
pro viij ff., serrallionus. 

Pro custodia vinearum et sisiarum, accipiantur custodes. 
Quia dominus Carolus Magni citari fecit n. sindicos assumpturos onus 

deffensionis cause contra fiscum, consulatur an fuerit facta offensa vel non. 
Dentur dominabus Sancte Clare floreni duo, ut Deum deprecari de- 

beant pro sanctitate Conrardi Hugonis. 

(237) Die Marlis xxiiija octobris. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, 
Bueti, Jo. Taconis, Fusserii, Jo. du Soex, Roget, Nergaz, Pichon, Pre¬ 
positi, Lyonardi, Borjaly, Vuarambert, Richardet, Bertellier, B. Genodi. 

Vil 28 
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Vinum venale suo maneat in esse, videlicet patrie ad iiij d. et Subtus 
Mons vj d. 

De detento in Insula fuit conclusum quod rescribatur n. Castellano 
Argentine, quo mictat informaciones etc. 

Fiat actestacio quemadmodum Philippus de Rippa est civis Gebenn. 
et filius n. Petri Anthonii de Rippa. Et testimoniales. 

Die Venerisxxvija octobris. —Sindici quatuor; — P. Levrerii, Roget, 
Burdignyn, C. Chicandi, Bueti, Jo. Taconis, Pichon, Richardet, B. Ge- 
nodi, Jo. du Soex, Borjali, Vuarambert, M. Nergaz, Bertellier, Lyo- 
nardi, Fusserii. 

(N. Ludovycus Bollieti.) — N. Ludovycus Bollieti, locumtenens do- 
mini vicedompni, promisit observare franchesias in manibus n. sindi- 
corum, suorum predecessorum vestigia sectando etc.